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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 
 
PROTOKÓŁ Nr 31/XXXI/2022 

z obrad XXXI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2022 r. 

 
 
 
Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 14:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała 

do godz. 15:35. 

W sesji uczestniczyło 23 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 

pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XXXI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 

w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał 

radnych i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Zarząd 

Powiatu Nowosądeckiego złożył wniosek o wprowadzenie punktu do porządku obrad. Wniosek 

został przekazany w dniu 5 lipca br. i dotyczył: 

• projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 

w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu; 

• projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. a zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie wprowadzenie 

do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zmiany uchwały Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. 

w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym 

Sączu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 22 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. Punkt został wprowadzony jako pkt 7. porządku 

obrad. Pozostałe punkty przyjęły numerację kolejną. 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

wprowadzeniem do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w 

Starym Sączu. 

 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 22 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek Zarządu 

Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. Punkt został wprowadzony jako pkt 8. porządku 

obrad. Pozostałe punkty przyjęły numerację kolejną. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są inne uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 23 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 
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6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 177/XVIII/16 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu 

Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym 

Sączu” oraz nadania jej statutu. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji 

do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji 

na zajęcia rozwijające zainteresowania lub uzdolnienia organizowane w publicznych 

placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez powiat Nowosądecki.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Oświadczenia, wolne wnioski.    

14. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 
Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono 
żadnych poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania w 
sprawie przyjęcia protokołu z XXX sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 
głosowania nad przyjęciem protokołu. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 
głosowania: 23. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 
23 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 
 
W wyniku głosowania protokół z XXX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 
przyjęty. 
 
Ad 4. 
Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 
Ad 5. 

Interpelacje radnych. 
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA zgłosił interpelację dot.:  

− przejścia dla pieszych w centrum Korzennej na drodze powiatowej Nowy Sącz – 
Wilczyska. 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zgłosił interpelację dot.:  

− wykonania przejścia dla pieszych na drodze powiatowej, na wysokości Urzędu Gminy 
w Korzennej; 

− wykonania chodnika na odcinku: skrzyżowanie z DK 75 wzdłuż lotniska, w stronę 
Michalczowej; 

− ponowienie interpelacji w sprawie remontu (przebudowy) odcinka drogi wraz 
z przepustem, na drodze powiatowej w Witowicach Dolnych; 

− odnowienia przejść dla pieszych w m. Łososina Dolna, na drodze powiatowej Młynne 
– Łososina Dolna tj. przed skrzyżowaniem z DK 75 oraz przy skrzyżowaniu z drogą 
gminną (przy Przedszkolu Bajkowa Kraina, Łososina Dolna 314). 

 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor OBRZUT zgłosił interpelację dot.:  

− wykonania przebudowy mostu w ciągu drogi powiatowej Ptaszkowa – Wojnarowa 
w miejscowości Krużlowa Wyżna, na wysokości OSP Krużlowa Wyżna. 

− rozważenia możliwości zamontowania urządzeń zwalniających na drodze powiatowej 
w Grybowie tj. ul. Węgierska. 
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Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna SZEWCZYK-KUBACKA zgłosiła 
interpelację dot.:  

− oczyszczenia rowów wzdłuż dróg powiatowych w Gminie Podegrodzie oraz 
odświeżenia linii krawędziowych oraz linii poziomych jezdni na drogach relacji 
Naszacowice – Rogi w kierunku Owieczki oraz Stadła – Brzezna i Podrzecze. 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Ryszard PORADOWSKI zgłosił interpelację 
dot.:  

− namalowania pasów wzdłuż drogi powiatowej Frycowa Złotne oraz prośba 
o oczyszczenie rowu wzdłuż drogi powiatowej Nawojowa – Żeleźnikowa Mała.  

 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Franciszek KANTOR zgłosił interpelację dot.:  

− poparła interpelację w sprawie wykonania przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej, na wysokości Urzędu Gminy w Korzennej; 

− oznakowania poziomego w formie namalowania pasów na drodze powiatowej 
w m. Wojnarowa w centrum wsi w obrębie Szkoły Podstawowej i Kościoła oraz 
oznakowanie pasami na skrzyżowaniu dróg powiatowych w kierunku Chodorowej. 
 
 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław SUŁKOWSKI zgłosił interpelację 
dot.:  

− remontu chodnika w Żegiestowie na drodze powiatowej oraz poboczy. 
 
Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI zabierając głos odniósł się do złożonych 

interpelacji oraz poinformował o pozyskiwanych środkach zewnętrznych. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, promocji oraz udziału Zarządu 

Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 

 

Ad 7. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały 

Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym 

Sączu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum 

Usług Wspólnych w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu. 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Usług Wspólnych Pani Elżbieta CIURKA przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław GAJOWSKI przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji RPN Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 177/XVIII/16 
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Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu 

Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i utworzenia samorządowej 

jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu” oraz nadania jej 

statutu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
22 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 319/XXXI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 

likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu 

i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 

w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 8. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 8 lipca br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę, która została przekazana Radnym. 

 

Kierownik Powiatowego Centrum Usług Wspólnych Pani Elżbieta CIURKA przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Pan Przemysław GAJOWSKI przedstawił opinię do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
22 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 
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Uchwała Nr 320/XXXI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 

statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu nostki organizacyjnej 

„Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu – została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 9. 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów 

rekrutacji do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom 

w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do 

publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki 

poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Powiat Nowosądecki – pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 321XXXI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie 

uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych 

przez Powiat Nowosądecki – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów 

rekrutacji na zajęcia rozwijające zainteresowania lub uzdolnienia organizowane w 

publicznych placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez powiat 

Nowosądecki. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt 

uchwały. 
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Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji na 

zajęcia rozwijające zainteresowania lub uzdolnienia organizowane w publicznych placówkach 

oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez powiat Nowosądecki – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 322XXXI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów rekrutacji na zajęcia rozwijające zainteresowania lub uzdolnienia 

organizowane w publicznych placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez 

powiat Nowosądecki – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 4 lipca br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę, która została przekazana Radnym. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały 

wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2022 rok – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
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0 głosów – nieoddanych 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 323XXXI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2022 r.  w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 12. 
Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do 

projektu przedmiotowej uchwały w dniu 8 lipca br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł 

autopoprawkę, która została przekazana Radnym. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały 

wraz z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

poddał projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosy – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że 

w wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 324XXXI/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 lipca 2022 r.  w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 13. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   
 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna SZEWCZYK-KUBACKA złożyła 

podziękowania na ręce Starosty Nowosądeckiego oraz Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu w imieniu radnego z gminy Podegrodzie okręg Mokra Wieś oraz pani 

Sołtys Mokrej Wsi za wykonanie odwodnienia przy drodze powiatowej w Mokrej Wsi. 
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Natomiast w imieniu Pani Sołtys miejscowości Naszacowice podziękowała za przygotowanie 

terenu na obchody związane z otwarciem i poświęceniem Kaplicy w miesiącu maju.  

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poprosił Radnych o wsparcie podczas 

organizowanej przez Powiat wystawy Agro Nawojowa 2022, organizowanej w dniach 3-4 września. 

Wystawa w Nawojowej posiada ogromną tradycję i historię, tj. 29 lat. Powiedział, że jest mu 

smutno i przykro, ponieważ kiedy był dyrektorem Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

wystawa została pięknie rozwinięta, teraz nagle nowa władza mobilizowana przez różne opcje, 

postanowiła organizować wystawę gdzie indziej. Po ofercie Starosty, iż Powiat służy obiektem i 

środkami finansowymi ma wsparcie różnych konkursów, okazało się, że najpierw wystawy miało 

nie być, później okazało się, że odbędzie się w Starym Sączu. Zarząd postanowił, że wystawa 

zostanie zorganizowana. Otrzymała patronat Wicepremiera Rządu Polskiego. Byli tacy, którzy 

spowodowali, że na etapie wstępnym Pan Wicepremier odmówił, pomimo że patronat był 

umówiony. Po 2-3 dniach patronat został ponownie przywrócony i szybko został przyznany 

patronat wojewody. Przedsięwzięcie to promuje Sądecczyznę, a są Sądeczanie, którym zależy na 

tym, żeby nie promować Sądecczyzny. Starosta powiedział, że tego nie rozumie, ale mówi to 

oficjalnie. Jest to smutne i przykre, że nawet w takich sytuacjach, gdzie Zarząd chce coś zrobić 

dobrego trzeba szukać pieniędzy, sponsorów i promować nasze rzemiosło w regionie i nagle 

pojawiają się przeszkody. Impreza organizowana jest przy udziale instytucji wojewódzkich, Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, Małopolskiej 

Izby Rolniczej, Lasów Państwowych w Krakowie. Oczekiwania mieszkańców zostaną spełnione, 

ponieważ pytali o to, czy wystawa się odbędzie. W Tej chwili jest już sporo wystawców. Patronaty 

medialne: Radio RDN, Radio Wawa, Radio Kraków oraz portal Sądeczanin. Na portalu tym 

znajdują się opisy całej imprezy oraz zamieszczone zostaną relacje z największymi wystawcami. 

Promocja wydarzenia rusza od przyszłego tygodnia. Starosta powiedział, że jest przekonany, że 

będzie to piękna wystawa, tak jak każdego roku. Powiat chce promować tych słabych i chce 

pokazywać dziedzictwo kulturowe naszego regionu. Koła gospodyń wiejskich oraz małe lokalne 

firmy rzemieślników zostały zaproszone bez jakichkolwiek wpłat i opłat, ponieważ Zarządowi 

zależy, żeby tych słabych wspierać. Oczywiście środki finansowe są pozyskiwane od sponsorów, 

część udało się już znaleźć. Nie ma obaw, że środków braknie, ale w dalszym ciągu są 

poszukiwane. Starosta poprosił Radnych, jeżeli mają jakieś kontakty z przedsiębiorcami, drobną 

wytwórczością, aby ich zachęcali, ponieważ jest to wspólna impreza. Pierwszy raz od powstania 

Powiatu organizowane są dożynki powiatowe. Jest to impreza ważna, piękna, godna powiatu 

nowosądeckiego. Powiedział, że wierzy, że wszyscy Radni będą wspierać to wydarzenia. 

Następnie zaprosił wszystkich i poinformował, że na rozpoczęcie zagra Orkiestra Straży 

Granicznej. Ustalone są zespoły folklorystyczne. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC powiedział, że impreza 

popierana jest w 100%, ponieważ jest to impreza na miarę nie tylko Sądecczyzny, Małopolski, ale 

całego kraju. Powiedział, że pracując z Panem Starostą w Ośrodku Doradztwa Rolniczego, był od 

początku na każdej tej imprezie. Jest to impreza, która promuje Sądecczyznę na teren całej 

wschodniej i środkowej Europy. Powiedział ponadto, że praktycznie wszystkie samorządy 

w większości z terenu powiatu nowosądeckiego wspierają i biorą udział w imprezie.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK powiedział, że Starosta wskazuje na 

kogoś, że przeszkadza i jest przeciwko temu, żeby promować Sądecczyznę i rolnictwo regionu, nie 

nazywając rzeczy po imieniu. Powiedział, że nie można w ten sposób mówić, ponieważ ktokolwiek 

by to nie był, to on nie wie o kim mowa i jakie gierki są prowadzone. Radni szeregowi tego nie 
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wiedzą. Różnie się słyszy. Powiedział, że jeśli Starosta wymienia kogoś bezosobowo, nie 

nazywając rzeczy po imieniu, to tak raczej robić się nie powinno. Radni są wybrani przez 

wyborców, dlatego i Radni i wyborcy chcą wiedzieć, kto jest przeciwny promowaniu rolnictwa 

regionu i Sądecczyzny. Powiedział, że nie wie po czyjej stronie jest racja – Starosty czy tych, którzy 

przeszkadzają Staroście i Zarządowi. Radni są za tym, by promować rolnictwo regionu i 

Sądecczyznę, tylko jeśli Starosta rzuca oskarżenie w stronę bezimiennych, nienazwanych osób 

funkcyjnych z terenu Nowego Sącza, ewentualnie Sądecczyzny, no to trzeba nazywać rzeczy po 

imieniu. Powiedział, że tym bardziej chciałby wiedzieć imiennie, kto tak czyni. Powiedział, że jako 

Radni chcą wiedzieć, kto tak robi. Może być tak, że to Starosta ma rację albo ktoś inny. Powiedział, 

że zastanawiające jest to, co się takiego stało, że następca starosty w Małopolskim Ośrodku 

Doradztwa Rolniczego w Karniowicach (którego obecny Starosta był dyrektorem), robi inaczej, że 

ktoś nie popiera tego typu działań. Powiedział, że, kiedy sam był Starostą, a obecny Starosta 

Dyrektorem MODR, to po trudach i mękach udało się dogadać i zorganizować Agro Promocję. 

Zwracając się do Radnych powiedział, że może wszyscy mieliby tyle odwagi, żeby podnieść rękę 

za tym, że chcą wiedzieć konkrety. Jeśli Powiat firmuję organizację imprezy Agro Nawojowa, to 

będą koszty. W zadaniach powiatu nie ma organizacji tego typu zadań. Powiedział, że wie 

doskonale, że powiatowe dożynki to jest pretekst, żeby Powiat zorganizował Agro. Powiedział, że 

Starosta każdą jego wypowiedź, nawet wtedy, kiedy interpeluje, odbiera jego wypowiedź jakby 

próbował coś rzucić. Zwrócił uwagę, że Starosta nie odpowiedział w sprawozdaniu konkretnie na 

interpelacje, tylko na jedną, tzn. że dawno zostało ustalone z wójtem, że chodnik będzie zrobiony. 

Powiedział, że jest jedynym radnym z tego rejonu/wsi i nie dostał żadnej informacji ani od Starosty 

(a jest radnym PiS), ani od wójta, który o najważniejszych sprawach dotyczących współpracy z 

powiatem powinien poinformować radnego. Powiedział, że ma bardzo duże doświadczenie i 

posiada szacunek mieszkańców i nie może sobie na to pozwolić, żeby w ten sposób z nim 

postępowano. Powiedział, że to są jego wątpliwości. Jest za promocją i organizacja, ale w trudnej 

sytuacji, która dotknęła Polskę z różnych powodów trzeba liczyć się z każdymi pieniędzmi. Starosta 

wspomina o dużych inwestycjach, tj. głównie pomoc Rządowa, który bardzo pomaga 

samorządom, ale nie podniesie ręki za tym, żeby Powiat kolejne dziesiątki tysięcy złotych wydawał 

na powiatowe dożynki. To jest zadanie Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego, instytucji 

i agencji rolniczych oraz władz wyższego szczebla, którzy mają na to środki. Powiedział, że nie 

oczekuje teraz odpowiedzi, chyba że starosta wymieni nazwiska tych osób, które przeszkadzają, to 

Radni będą wdzięczni.  

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Józef ŚWIGUT odnosząc się do wypowiedzi Pana 

Radnego Marka Pławiaka powiedział, że mówi za wszystkich Radnych jako osoba nieuprawniona, 

poprosił, aby wypowiadał się za siebie. Powiedział, że on nie chce wiedzieć, kto miesza, żeby ta 

impreza się nie odbyła. Powiedział, że jest przeciwny takiemu stanowisku, że „Radni chcą 

wiedzieć”. Jeśli Radny Marek Pławiak chce wiedzieć, to Starosta udzieli mu stosownej odpowiedzi. 

Wszyscy Radni zostali wrzuceni do tego problemu, a nie wszyscy w tym chcą być. Radny Pławiak 

ma prawo do indywidualnej wypowiedzi, ale nie ma prawa wrzucać wszystkich Radnych do tej 

wypowiedzi.  

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI powiedział, że zwrócił uwagę na fakt, który go 

spotkał, a który nie powinien mieć miejsca. Nie będzie mówił o nazwiskach, ale powiedział, że 

problem taki wystąpił. Zwracając się do Radnego Marka Pławiaka powiedział, że Radny nie wie na 

czym rzecz polega przy organizacji dożynek. Podczas dożynek organizuje się konkurs 

dożynkowych wieńców. Każda gmina zobowiązała się dostarczyć wieniec dożynkowy, będzie 
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komisja, która oceni, ksiądz odprawi krótką mszę i to jest koszt dożynek. W zasadzie tego kosztu 

nie ma, bo to gminy finansują wystawienie tych eksponatów. Starosta powiedział, że stara się te 

środku pozyskiwać z zewnątrz i nie będzie się Radnemu Pławiakowi usprawiedliwiał, ile tych 

pieniędzy już zdobył. Powiedział, że da sobie z tym radę, ponieważ ma doświadczenie, ponieważ 

organizował to 29 lat. Powiedział, że wie, że zdobędzie te 100 tys. zł, żeby zorganizować tę piękną 

imprezę na Sądecczyźnie.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK odnosząc się do wypowiedzi Pana 

Przewodniczącego Józefa Świguta, powiedział, że w swojej wypowiedzi użył sformułowania 

„myślę, że Państwo Radni chcą wiedzieć”. Jeśli tak nie jest, to wycofuje swoją powiedź. Jeśli ktoś 

uważa, że w swojej wypowiedzi włożył wszystkich Radnych cyt. „do jednego worka” i ktoś poczuł 

się urażony, to wycofuje swoją wypowiedź. Odnosząc się do wypowiedzi Starosty, powiedział, że 

doskonale wie na czym polegają dożynki i nie myśli, żeby mu się Starosta usprawiedliwiał. 

Powiedział, że Starosta jest Przewodniczącym Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, on jest jednym 

z 29-u radnych, a Rada sprawuje nadzór nad działalnością Zarządu. Więc jeśli jest pytanie, to jest 

też odpowiedź. Powiedział, że rozumie intencje, jest za dożynkami, wie na czym polegają, 

ponieważ wielokrotnie uczestniczył w przygotowaniu dożynek gminnych oraz na innych 

szczeblach. Ale we wcześniejszej wypowiedzi nie mówił o samych dożynkach, powiedział, że przy 

okazji dożynek robi się dużą imprezę i jeśli Powiat miałby wydatkować znaczące środki, to on tego 

nie aprobuje. Jeśli Starosta pozyska środki spoza Powiatu, to jak najbardziej nie ma nic przeciwko. 

Przypomniał, że powiedział prawie cztery lata temu, że jest do pomocy i popiera dobre działania i 

chciałby, żeby to Starosta zrozumiał, ponieważ on nie prowadzi żadnych działań antypowiatowych. 

Życzył udanych dożynek. Jeszcze raz powiedział, że jeśli ktoś z Radnych poczuł się urażony, to 

wycofuje swoją wypowiedź i przyjmuje do wiadomości wypowiedź Pana Przewodniczącego Józefa 

Świguta.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA zabierając głos powiedział, że 

wszyscy są w przededniu wakacji i wypoczynku, a czas w Polsce jest, jaki jest. Powiedział, że nie 

wie skąd wynikają te pytania. Pan Starosta niejednokrotnie omawiał wszystkie prace, które 

zamierza Zarząd, Pan Starosta i Radni. To nie jest pierwsza wiadomość o dożynkach czy Agro 

Promocji. Pan Radny Pławiak uzurpuje sobie prawo do decydowania za Radę, za Prawo i 

Sprawiedliwość. Jak Radni wiedzą, został on wykluczony z Klubu PiS, są też podejmowane pewne 

działania, żeby temat rozwiązać również w strukturach PiS. Powiedział, że nie wie komu to jest 

potrzebne. Struktury PiS Powiatu Nowosądeckiego działają, był COVID, były problemy, ale jest to 

informacja dla członków PiS. Podnoszenie tych tematów w tej chwili i to w takiej formie. Radny 

Marek Pławiak był Starostą, współpraca z Klubem PiS przebiegała bardzo dobrze, nigdy na 

sesjach nie były podważane działania, jakkolwiek później się okazało, że trochę inaczej wygląda w 

szczegółach zarządzanie, o czym wszyscy wiedzą. Zaapelował, aby wziąć lusterko i popatrzeć na 

wszystko, na to co się w Polsce dzieje, nie mieszać, bo to nie jest nikomu potrzebne, a jest bardzo 

dużo problemów. Powiedział, że tym się wojuje, od czego się ginie. Powiedział, że tą puentą 

zakończy swoją wypowiedzieć. Poprosił o rozwagę i poważne podejście do swoich funkcji.  

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK odnosząc się do wypowiedzi 

Radnego Antoniego Poręby, powiedział, że może oceniać członków Klubu PiS, a nie jego. 

Powiedział, że jako szef Klubu PiS usunął bezprawnie z Klubu jego oraz Radnego Tadusza 

Zarembę. To jest temat partii, a nie sesji Rady Powiatu. Powiedział, że Radny Antoni Poręba myli 

miejsca, reguły i zasady. Powiedział, że jest członkiem PiS i nigdy nie zrobił niczego przeciwko 
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swojej partii, w której jest od bardzo dawna, dłużej niż wszyscy Radni. Powiedział, że jeśli Radny 

Antoni Poręba pozwala sobie na jego ocenę jako Radnego, to nie ma on takich uprawnień. 

Powiedział, że nie jest członkiem klubu, został bezprawnie usunięty. To czy postępuje dobrze czy 

źle, to nie jest dla niego istotna ocena Pana Antoniego Poręby, ponieważ dawno stracił już do 

niego z różnych powodów szacunek jako działacza PiS. Poprosił, aby na sesji nie robić sobie 

partyjnych wystąpień i nie kierować ich do niego, ponieważ Radny Poręba na ma do tego prawa.  

Jest członkiem PiS od początku powstania. Powiedział, że kolejną sprawą jest to, że może Radni 

nie chcą słuchać partyjnych wystąpień. Zwracając się do wszystkich członków PiS oraz wyborców, 

poprosił o trochę cierpliwości. Powiedział, że niektóre kwestie wyjdą na zewnątrz, ale teraz nie 

chce szkodzić swojej partii, podobnie, jak nie chciał szkodzić 4 lata temu i 10 lat temu, kiedy bronił 

partii, a inni poszli gdzie indziej. Powiedział, że nie przyjmuje słów Pana Antoniego Poręby do 

wiadomości i powiedział, żeby się do niego w ten sposób nie odnosić. Powiedział, że poziom 

dyskusji nie jest identyczny. 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Antoni PORĘBA powiedział, że polemika jest 

niepotrzebna. Rozpoczęta w niewiadomym celu. Zwracając się do Radnego Marka Pławiaka, 

powiedział, że jeśli czuje się członkiem PiS, to szkodzi w tym przypadku partii.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA zgłosił wniosek o zamknięcie sesji 

i przegłosowanie tego punktu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

wniosek w sprawie zamknięcia sesji złożony przez Radnego RPN Marcina Bulandę.  

W wyniku głosowania otrzymano: 

20 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek został przyjęty.  
 

Ad 14. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXXI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

Protokołowała: 

Monika Dyczek 
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2. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu Ekonomicznej 
Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu” oraz 
nadania jej statutu.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 14:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 22 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 7 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 14:06:08
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2. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w 
Starym Sączu.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 14:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 22 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 7 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 14:06:59
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 14:07

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 14:07:39
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3.  Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 14:08

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 26.07.2022 14:35:53
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7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie 
likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych 
w Starym Sączu” oraz nadania jej statutu.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 14:55

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek NIEODDANY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 26.07.2022 14:36:07
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8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego 
Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 14:58

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek NIEODDANY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 14:58:38
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów 
rekrutacji do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 
pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania prowadzonych przez Powiat 
Nowosądecki.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 15:01

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef NIEODDANY

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 15:01:36
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia kryteriów 
rekrutacji na zajęcia rozwijające zainteresowania lub uzdolnienia organizowane w 
publicznych placówkach oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez powiat 
Nowosądecki. 

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 15:04

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 15:04:29
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 15:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 26.07.2022 14:36:19
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie - zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 15:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 23 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 6 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 15:12:25
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13.  Oświadczenia, wolne wnioski.   

XXXI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  08.07.2022 15:37

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 20

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 8 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEOBECNY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEOBECNY 17. Ogorzałek Piotr NIEODDANY

3. Bodziony Krzysztof NIEOBECNY 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław NIEOBECNY 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEOBECNY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEOBECNY 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał NIEOBECNY

Wydrukowano: 08.07.2022 15:37:14
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